
職種記号 所属（勤務場所） 受付番号 面接実施日 集合時間 集合場所 面接時間 募集人数

1

2

1

2

1

2

1

2

1

2

3

1

2

1

2

1

2

3

4

5

1

2

3

4

1

2

3

4

5

6

1

2

3

N 障害者支援課（事務職） 1 2月16日（月） 13:45 2階相談室① 14:00～15:00 1人

O 高齢者支援課（認定調査員） 1 2月20日（金） 8:45
402会議室

(開庁時間の都合上、1階正面玄関集合)
9:00～10:00 1人

S 市民健康館（事務職） 1 2月16日（月） 15:45 4階協働参画コーナー 16:00～17:00 1人

U 保健センター（保健師） 1 2月18日（水） 9:45 4階協働参画コーナー 10:00～11:00 1人

V 保健センター（助産師） 1 2月18日（水） 10:45 4階協働参画コーナー 11:00～12:00 1人

W 整備課（事務職） 1 2月17日（火） 9:45 402会議室 10:00～11:00 1人

X 土木管理課（事務職） 1 2月20日（金） 15:45 4階協働参画コーナー 16:00～17:00 1人

1

2

1

2

AA 産業課（事務職） 1 2月18日（水） 8:45
4階ミーティングルーム

(開庁時間の都合上、1階正面玄関集合)
9:00～10:00 1人

AB 産業課（消費者行政推進員） 1 2月18日（水） 9:45 4階ミーティングルーム 10:00～11:00 1人

13:00～14:00

4階ミーティングルーム

402会議室

402会議室

4階協働参画コーナー

12:45

13:45Z 2月20日（金）

1人

3人

1人

1人

1人

16:00～17:00

11:00～12:00

15:00～16:00

13:00～14:00

14:00～15:00

8:45

9:45

10:45

13:45

11:15
（4～6）

9:00～10:00 1人

402会議室 10:00～11:00 1人

402会議室 11:00～12:00 1人

1人

402会議室
(開庁時間の都合上、1階正面玄関集合)

1人

14:00～15:00 3人

402会議室

1人

1人

4階ミーティングルーム 14:00～15:00

4階協働参画コーナー

J

K

L

収納課（事務職）

福祉課（事務職）

税務課（事務職）

令和８年度会計年度任用職員募集　面接日程表

2月16日（月）

2月16日（月）

2月16日（月）

2月27日（金）

2月27日（金）

2月18日（水）

2月20日（金）

Y

B

C

D

E

F

G

13:15
（1～3）

13:45
（4～5）

10:45
（1～3）

I

H

2月20日（金）

2月20日（金）

2月20日（金）

2月19日（木）

2月20日（金）

市民課（事務職）

出張所（事務職）

12:45

15:45

14:45

多様性社会推進課については別途連絡致します。

多様性社会推進課については別途連絡致します。

4階協働参画コーナー

総務課（電話交換）

総務課（受付）

総務課（受付）

多様性社会推進課
（外国語窓口通訳者・ポルトガル語）

多様性社会推進課
（外国語窓口通訳者・スペイン語）

防災交通課（事務職）

環境課（都市美化センター事務職）

環境課（都市美化センター作業員）



職種記号 所属（勤務場所） 受付番号 面接実施日 集合時間 集合場所 面接時間 募集人数

1

2

1

2

3

4

1

2

3

4

5

6

7

8

AF 学校教育課（学校図書館司書） 1 2月19日（木） 10:45 4階協働参画コーナー 11:00～12:00 1人

1

2

3

4

1

2

3

4

1

2

3

4

AJ
学校教育課

（教育支援センター指導員）
1 2月19日（木） 15:45 4階協働参画コーナー 16:00～17:00 1人

1

2

3

4

5

AM スポーツ交流課（事務職） 1 2月17日（火） 15:45 402会議室 16:00～17:00 1人

AN 犬山城管理事務所（事務職） 1 2月19日（木） 9:45 4階ミーティングルーム 10:00～11:00 1人

1

2

AP 子ども未来課（事務職） 1 2月16日（月） 15:45 2階相談室① 16:00～17:00 1人

AQ
家庭児童相談センター
（家庭児童相談員）

1 2月16日（月） 12:45 2階相談室① 13:00～14:00 1人

2月19日（木）

2月19日（木）

2月17日（火）

2月19日（木）

4階協働参画コーナー

4階協働参画コーナー

4階ミーティングルーム

402会議室

4階協働参画コーナー
(開庁時間の都合上、1階正面玄関集合)

4階協働参画コーナー

4階協働参画コーナー12:45

13:45

14:45

10:00

2月19日（木）

2月17日（火）

13:45
（1～3）

14:15
（4～5）

12:45

8:452月19日（木）

2月19日（木）

学校教育課（教員業務支援員）

学校教育課（学校管理栄養士）

図書館（司書）

議事課（事務職）

学校教育課（学校介助員）

3人

3人

2人14:00～15:00

10：15～12：00

1人

2人9:00～10:00

10:00～11:00

13:00～14:00

14:00～15:00

15:00～16:00

5人

3人

13:00～14:00

503会議室 1人

AD

AE

学校教育課（事務職）

学校教育課（学校事務職）

AG

AH

AI

AK

AO

9:45
（1～6）

10:15
（7～8）

AC 消防総務課（事務職）



職種記号 所属（勤務場所） 受付番号 面接実施日 集合時間 集合場所 面接時間 募集人数

1

2

3

4

3

2

つ
市内子ども未来園、市内児童センター

（用務員）
1 2月17日（火） 12:45 協働参画コーナー 13：00～14：00 2人

1

1

2

5

3

4
市内子育て支援センター（保育士）

市内子ども未来園（保育士）

市内子ども未来園（保育士）

犬山幼稚園（幼稚園教諭）

市内児童クラブ（放課後児童クラブ支援員）

2月17日（火）

8:45

9:45

10:45

13:45

14:45

15:45

2月17日（火）

2月17日（火）

2月17日（火）

2月17日（火）市内児童クラブ（放課後児童クラブ補助員）

協働参画コーナー 10：00～11：00

2月17日（火）

協働参画コーナー 16：00～17：00 2人

協働参画コーナー 14：00～15：00 9人

協働参画コーナー 15：00～16：00 12人

協働参画コーナー 11：00～12：00 1人

1人

協働参画コーナー
(開庁時間の都合上、1階正面玄関集合)

9：00～10：00 2人

と

な

す

ち

て

う


