

令和8年度会計年度任用職員募集 面接日程表

職種記号	所属(勤務場所)	受付番号	面接実施日	集合時間	集合場所	面接時間	募集人数
B	総務課(電話交換)	1	2月16日(月)	8:45	402会議室 (開庁時間の都合上、1階正面玄関集合)	9:00~10:00	1人
		2					
C	総務課(受付)	1	2月16日(月)	9:45	402会議室	10:00~11:00	1人
		2					
D	総務課(受付)	1	2月16日(月)	10:45	402会議室	11:00~12:00	1人
		2					
E	多様性社会推進課 (外国語窓口通訳者・ポルトガル語)	1	2月27日(金)	多様性社会推進課については別途連絡致します。			1人
		2					
F	多様性社会推進課 (外国語窓口通訳者・スペイン語)	1	2月27日(金)	多様性社会推進課については別途連絡致します。			1人
		2					
		3					
G	防災交通課(事務職)	1	2月18日(水)	13:45	4階ミーティングルーム	14:00~15:00	1人
		2					
H	市民課(事務職)	1	2月20日(金)	12:45	4階協働参画コーナー	13:00~14:00	1人
		2					
I	出張所(事務職)	1	2月20日(金)	13:15 (1~3)	4階協働参画コーナー	14:00~15:00	3人
		2					
		3					
		4					
		5		13:45 (4~5)			
J	税務課(事務職)	1	2月20日(金)	15:45	402会議室	16:00~17:00	1人
		2					
		3					
		4					
K	収納課(事務職)	1	2月20日(金)	10:45 (1~3)	4階協働参画コーナー	11:00~12:00	3人
		2					
		3					
		4					
		5		11:15 (4~6)			
		6					
L	福祉課(事務職)	1	2月19日(木)	14:45	4階ミーティングルーム	15:00~16:00	1人
		2					
		3					
N	障害者支援課(事務職)	1	2月16日(月)	13:45	2階相談室①	14:00~15:00	1人
O	高齢者支援課(認定調査員)	1	2月20日(金)	8:45	402会議室 (開庁時間の都合上、1階正面玄関集合)	9:00~10:00	1人
S	市民健康館(事務職)	1	2月16日(月)	15:45	4階協働参画コーナー	16:00~17:00	1人
U	保健センター(保健師)	1	2月18日(水)	9:45	4階協働参画コーナー	10:00~11:00	1人
V	保健センター(助産師)	1	2月18日(水)	10:45	4階協働参画コーナー	11:00~12:00	1人
W	整備課(事務職)	1	2月17日(火)	9:45	402会議室	10:00~11:00	1人
X	土木管理課(事務職)	1	2月20日(金)	15:45	4階協働参画コーナー	16:00~17:00	1人
Y	環境課(都市美化センター事務職)	1	2月20日(金)	12:45	402会議室	13:00~14:00	1人
		2					
Z	環境課(都市美化センター作業員)	1	2月20日(金)	13:45	402会議室	14:00~15:00	1人
		2					
AA	産業課(事務職)	1	2月18日(水)	8:45	4階ミーティングルーム (開庁時間の都合上、1階正面玄関集合)	9:00~10:00	1人
AB	産業課(消費者行政推進員)	1	2月18日(水)	9:45	4階ミーティングルーム	10:00~11:00	1人

職種記号	所属(勤務場所)	受付番号	面接実施日	集合時間	集合場所	面接時間	募集人数
AC	消防総務課(事務職)	1	2月17日(火)	12:45	402会議室	13:00~14:00	1人
		2					
AD	学校教育課(事務職)	1	2月19日(木)	8:45	4階協働参画コーナー (開庁時間の都合上、1階正面玄関集合)	9:00~10:00	2人
		2					
		3					
		4					
AE	学校教育課(学校事務職)	1	2月19日(木)	9:45 (1~6)	4階協働参画コーナー	10:00~11:00	5人
		2					
		3					
		4					
		5		10:15 (7~8)			
		6					
		7					
		8					
AF	学校教育課(学校図書館司書)	1	2月19日(木)	10:45	4階協働参画コーナー	11:00~12:00	1人
AG	学校教育課(学校介助員)	1	2月19日(木)	12:45	4階協働参画コーナー	13:00~14:00	3人
		2					
		3					
		4					
AH	学校教育課(教員業務支援員)	1	2月19日(木)	13:45	4階協働参画コーナー	14:00~15:00	3人
		2					
		3					
		4					
AI	学校教育課(学校管理栄養士)	1	2月19日(木)	14:45	4階協働参画コーナー	15:00~16:00	3人
		2					
		3					
		4					
AJ	学校教育課 (教育支援センター指導員)	1	2月19日(木)	15:45	4階協働参画コーナー	16:00~17:00	1人
AK	図書館(司書)	1	2月17日(火)	13:45 (1~3)	4階ミーティングルーム	14:00~15:00	2人
		2					
		3					
		4		14:15 (4~5)			
		5					
AM	スポーツ交流課(事務職)	1	2月17日(火)	15:45	402会議室	16:00~17:00	1人
AN	犬山城管理事務所(事務職)	1	2月19日(木)	9:45	4階ミーティングルーム	10:00~11:00	1人
AO	議事課(事務職)	1	2月19日(木)	10:00	503会議室	10:15~12:00	1人
		2					
AP	子ども未来課(事務職)	1	2月16日(月)	15:45	2階相談室①	16:00~17:00	1人
AQ	家庭児童相談センター (家庭児童相談員)	1	2月16日(月)	12:45	2階相談室①	13:00~14:00	1人

職種記号	所属(勤務場所)	受付番号	面接実施日	集合時間	集合場所	面接時間	募集人数
う	市内子ども未来園(保育士)	1	2月17日(火)	8:45	協働参画コーナー (開庁時間の都合上、1階正面玄関集合)	9:00~10:00	2人
		2					
		3					
		4					
す	市内子ども未来園(保育士)	3	2月17日(火)	9:45	協働参画コーナー	10:00~11:00	1人
ち	犬山幼稚園(幼稚園教諭)	2	2月17日(火)	10:45	協働参画コーナー	11:00~12:00	1人
つ	市内子ども未来園、市内児童センター (用務員)	1	2月17日(火)	12:45	協働参画コーナー	13:00~14:00	2人
て	市内児童クラブ(放課後児童クラブ支援員)	1	2月17日(火)	13:45	協働参画コーナー	14:00~15:00	9人
と	市内児童クラブ(放課後児童クラブ補助員)	1	2月17日(火)	14:45	協働参画コーナー	15:00~16:00	12人
		2					
		5					
な	市内子育て支援センター(保育士)	3	2月17日(火)	15:45	協働参画コーナー	16:00~17:00	2人
		4					